
Drawno 03.04.2014r 

 

 

OGŁOSZENIE O AUKCJI PUBLICZNEJ 

SKŁADNIKÓW RZECZOWYCH MAJĄTKU RUCHOMEGO 

 - POJEDYŃCZYCH KAJAKÓW 

 

Drawieński Park Narodowy informuje, że posiada do sprzedaży kajaki wraz  

z osprzętem. 

Aukcja odbędzie się w siedzibie Drawieńskiego Parku Narodowego w Drawnie  

ul. Leśników 2 (sala narad), w dniu 17.04.2014 r. od godz. 9
00

 do godz.13
15 

 

( godziny licytacji poszczególnych kajaków podane są w poniższej tabeli).  

      Przedmioty aukcji można oglądać w dniu 09.04.2014 r. w godzinach 7
30

- 8
30  

na terenie Przystani Wodnej przy ul. Kolejowej 18 w Drawnie. 

      Warunkiem udziału w aukcji jest wpłata wadium w wysokości 5% ceny 

wywoławczej pojedynczego kajaka przelewem na konto Drawieńskiego Parku 

Narodowego BGK nr 56113011760022212236200007 z dopiskiem  numeru kajaka. 

Warunek wpłaty na konto będzie zachowany, jeżeli kwota wadium  wpłynie na konto 

Sprzedającego przed terminem licytacji tj. do dnia 17.04.2014 r. do godz. 8
30

. 

      Wpłacone wadium zostaje zaliczone w cenę zakupu. Wadium zostanie zwrócone 

wpłacającemu w ciągu 7 dni od aukcji, o ile zakup nie dojdzie do skutku. 

      Wpłacone wadium upoważnia do zakupu tylko tego kajaka na które zostało 

wpłacone. 

      Organizatorowi przysługuje prawo zamknięcia aukcji bez wybrania którejkolwiek  

z ofert, bez podania przyczyn. 

Nabywca nie może żądać unieważnienia aukcji i nabycia, ani zmniejszenia ceny  

z powodu wad przedmiotu aukcji, mylnego oszacowania lub innej przyczyny. 

Licytacja będzie prowadzona systemem zwyczajowo przyjętym na aukcjach 

sprzedażnych. Licytacja prowadzona jest w złotówkach. Wylicytowana cena sprzedaży 

jest ceną  brutto. 

    Aukcję uważa się za niedoszłą do skutku, jeżeli nie weźmie w niej udziału 

przynajmniej jeden uczestnik, jak również gdy żaden z uczestników nie zaoferuje nawet 

ceny wywołania. 

     Nabywca jest zobowiązany zapłacić cenę nabycia w terminie 7 dni od daty 

wystawienia faktury.  

     Przedmiot aukcji zostanie wydany w dniu 24.04.2014 r. w godz. od 9
00

 do 14
00

. 

Osobą uprawnioną do udzielania informacji dotyczącej aukcji jest p. Bogdan Domagała, 

numer telefonu 0957682051 wew. 23. 

     Przedmiotem sprzedaży są niżej wymienione rzeczy ruchome: 



Pojedyncze kajaki.
 

 

 Lp. 
Nazwa 

sprzętu 

Numer 

inwentarzowy 

Numer 

kajaka 

Wyposażenie 

dodatkowe 

Cena 

wywoławcza 
Wadium Postąpienie 

Godz. 

licytacji 

1. 
Kajak 

2-osobowy 

P-778/493-

522/G 
51 

Wiosło-DPN 23/35 

Wiosło-DPN 23/37 

Kamizelka asekuracyjna-DPN23/139 

Kamizelka asekuracyjna-DPN 23/61 

1 250,00 zł 62,50 zł 15,00 zł 9
00 

2. 
Kajak 

2-osobowy 

P-778/526-

537/G 
8 

Wiosło-DPN 23/47 

Wiosło-DPN 23/46 

Kamizelka asekuracyjna-DPN 23/136 

Kamizelka asekuracyjna-DPN 23/131 

1 250,00 zł 62,50 zł 15,00 zł 9
15 

3. 
Kajak 

2-osobowy 
P-778/460/G 14 

Wiosło-DPN 23/44 

Wiosło-DPN 23/48 

Kamizelka asekuracyjna-DPN 23/65 

Kamizelka asekuracyjna-DPN 23/100 

1 250,00 zł 62,50 zł 15,00 zł 9
30 

4. 
Kajak 

2-osobowy 

P-778/526-

537/G 
11 

Wiosło-DPN 23/60 

Wiosło-DPN 23/61 

Kamizelka asekuracyjna-DPN 23/93 

Kamizelka asekuracyjna-DPN 23/92 

1 350,00 zł 67,50 zł 15,00 zł 9
45 

5. 
Kajak 

2-osobowy 

P-778/493-

522/G 
20 

Wiosło-DPN 23/39 

Wiosło-DPN 23/49 

Kamizelka asekuracyjna-DPN 23/39 

Kamizelka asekuracyjna-DPN 23/118 

1 350,00 zł 67,50 zł 15,00 zł 10
00 

6. 
Kajak 

2-osobowy 
P-778/460/G 10 

Wiosło-DPN 23/50 

Wiosło-DPN 23/52 

Kamizelka asekuracyjna-DPN 23/148 

Kamizelka asekuracyjna-DPN 23/149 

1 150,00 zł 57,50 zł 15,00 zł 10
15 

7. 
Kajak 

2-osobowy 

P-778/493-

522/G 
46 

Wiosło-DPN 23/53 

Wiosło-DPN 23/54 

Kamizelka asekuracyjna-DPN 23/99 

Kamizelka asekuracyjna-DPN 23/150 

1 350,00 zł 67,50 zł 15,00 zł 10
30 

8. 
Kajak 

2-osobowy 

P-778/526-

537/G 
35 

Wiosło-DPN 23/55 

Wiosło-DPN 23/56 

Kamizelka asekuracyjna-DPN 23/145 

Kamizelka asekuracyjna-DPN 23/101 

1 350,00 zł 67,50 zł 15,00 zł 10
45 

9. 
Kajak 

2-osobowy 

P-778/493-

522/G 
25 

Wiosło-DPN 23/59 

Wiosło-DPN 23/70 

Kamizelka asekuracyjna-DPN 23/97 

Kamizelka asekuracyjna-DPN 23/143 

1 350,00 zł 67,50 zł 15,00 zł 11
00 



10 
Kajak 

2-osobowy 

P-778/493-

522/G 
23 

Wiosło-DPN 23/72 

Wiosło-DPN 23/71 

Kamizelka asekuracyjna-DPN 23/95 

Kamizelka asekuracyjna-DPN 23/94 

1 350,00 zł 67,50 zł 15,00 zł 11
15 

11. 
Kajak 

2-osobowy 
P-778/468/G 18 

Wiosło-DPN 23/74 

Wiosło-DPN 23/73 

Kamizelka asekuracyjna-DPN 23/60 

Kamizelka asekuracyjna-DPN 23/58 

1 350,00 zł 67,50 zł 15,00 zł 11
30 

12. 
Kajak 

2-osobowy 

P-778/493-

522/G 
38 

Wiosło-DPN 23/75 

Wiosło-DPN 23/76 

Kamizelka asekuracyjna-DPN 23/55 

Kamizelka asekuracyjna-DPN 23/85 

1 350,00 zł 67,50 zł 15,00 zł 11
45 

13. 
Kajak 

2-osobowy 
P-778/460/G 39 

Wiosło-DPN 23/77 

Wiosło-DPN 23/78 

Kamizelka asekuracyjna-DPN 23/91 

Kamizelka asekuracyjna-DPN 23/108 

1 350,00 zł 67,50 zł 15,00 zł 12
00 

14. 
Kajak 

2-osobowy 
P-778/460/G 42 

Wiosło-DPN 23/79 

Wiosło-DPN 23/80 

Kamizelka asekuracyjna-DPN 23/106 

Kamizelka asekuracyjna-DPN 23/103 

1 250,00 zł 62,50 zł 15,00 zł 12
15 

15. 
Kajak 

2-osobowy 
P-778/460/G 28 

Wiosło-DPN 23/81 

Wiosło-DPN 23/82 

Kamizelka asekuracyjna-DPN 23/146 

Kamizelka asekuracyjna-DPN 23/96 

1 150,00 zł 57,50 zł 15,00 zł 12
30 

16. 
Kajak 

2-osobowy 

P-778/493-

522/G 
62 

Wiosło-DPN 23/83 

Wiosło-DPN 23/84 

Kamizelka asekuracyjna-DPN 23/87 

Kamizelka asekuracyjna-DPN 23/86 

1 350,00 zł 67,50 zł 15,00 zł 12
45 

17. 
Kajak 

2-osobowy 

P-778/493-

522/G 
56 

Wiosło-DPN 23/91 

Wiosło-DPN 23/90 

Kamizelka asekuracyjna-DPN 23/116 

Kamizelka asekuracyjna-DPN 23/107 

1 250,00 zł 62,50 zł 15,00 zł 13
00 

18. 
Kajak 

2-osobowy 

P-778/493-

522/G 
58 

Wiosło-DPN 23/86 

Wiosło-DPN 23/85 

Kamizelka asekuracyjna-DPN 23/140 

Kamizelka asekuracyjna-DPN 23/102 

1 250,00 zł 62,50 zł 15,00 zł 13
15 

 

        

                                                                                                                  zatwierdził: 


